2019 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 紀陽銀行

代表者名 取締役頭取 松岡 靖之

 （コード番号 8370 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

企画本部長
原口 裕之

 （TEL 073 - 426 – 7133）

信用格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

当行が株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）より取得しております発行体格付につい

て、下記のとおり格付けの変更がありましたので、お知らせいたします。

なお、本格付事由等の詳細につきましては、株式会社格付投資情報センターホームページ

（https://www.r-i.co.jp/）をご参照ください。

記

１．格付の内容

 変更前 変更後

発行体格付
Ａ－

（シングルＡマイナス）

Ａ

（シングルＡフラット）

格付の見通し 安定的 安定的

２．格付機関

株式会社格付投資情報センター

３．格付公表日

2019 年 11 月 21 日

以上

https://www.r-i.co.jp/